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PROCEDURA APERTA 

– ai sensi dell’art. 60, comma 1,  D.Lgs. 50/2016 e ss. mm. ed ii.  – 

 

Adeguamento Sismico e Funzionale dell’ITIS “E. Fermi” di Castrovillari  

(Corpi L – M1 ) Palestra e Spogliatoi 

 

CUP: F51B21004140001 - CIG: 9927693F6B  - Cod. gara: 23SUA045 

 

 

AVVISO ESITO PROVVISORIO 

 

N. Plico Rag.sociale ditta  Ribasso offerto 

1 N.C. IMPIANTI SRL -28,737 % 

2 Praga srl -31,905 % 

3 DEVI S.R.L. -32,471 % 

4 COSTRUZIONI SRL -32,474 % 

5 BOLLITA COSTRUZIONI SOC COOP -20,57 % 

6 SERGI COSTRUZIONI S.R.L. -32,411 % 

7 SILVESTRI GAETANO PIO -31,786 % 

8 GIAFRA SRL -31,559 % 

9 IDROTERMICA DEI F.LLI AMEDURI SRL  -32,19 % 

10 PITAGORA SRL -24,77 % 

11 LANZINO COSTRUZIONI SRL  -31,888 % 

12 COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL  -32,094 % 

13 MAX AUTOMAZIONI S.R.L. -31,825 % 

14 MAPE SRL -31,477 % 

15 SANTISE COSTRUZIONI SRL -31,863 % 

16 C.E.B. S.r.l. SocietÃ  Unipersonale -31,813 % 

17 Mastrosimone Costruzioni srl -32,378 % 

18 CEAB ENERGIA E AMBIENTE SRL -31,855 % 
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N. Plico Rag.sociale ditta  Ribasso offerto 

19 Tierre srl  -32,37 % 

20 ATI EDIL S.D. DI DORATO SAL-VATORE & C. SAS 

/LA CASCINA COST 

-21,144 % 

21 CONSORZIO STABILE MEDIL S.C.A.R.L. -32,312 % 

22 COEFFE STRADE S.R.L. -32,448 % 

23 EDIL CANTIERI SRL -31,762 % 

24 zara appalti srl -32,528 % 

 
 

Sintesi aggiudicazione 

Numero offerte valide 24 

Numero offerte accantonate per 

taglio delle ali 
6   :   3 offerte più alte , 3 offerte più basse 

Numero offerte mediate 18 

Media delle offerte -31,815 % 

Media degli scarti -0,313 % 

Prima soglia di anomalia -32,128 % 

Somma ribassi offerte mediate -572,673 

Decremento prima soglia di 

anomalia 
0,131 

Soglia di anomalia -31,997 % 

Esclusione automatica offerte 

anomale 

Applicata: procedura sottosoglia e numero offerte ammesse 

superiore o uguale a 10 

 

N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto Stato 

aggiudicaz.  

  Offerta 

congrua ? 

24 zara appalti srl -32,528 % Anomala 
 

No 

4 COSTRUZIONI SRL -32,474 % Anomala 
 

No 

3 DEVI S.R.L. -32,471 % Anomala 
 

No 

22 COEFFE STRADE S.R.L. -32,448 % Anomala 
 

No 

6 SERGI COSTRUZIONI S.R.L. -32,411 % Anomala 
 

No 

17 Mastrosimone Costruzioni srl -32,378 % Anomala 
 

No 

19 Tierre srl  -32,37 % Anomala 
 

No 

21 CONSORZIO STABILE MEDIL S.C.A.R.L. -32,312 % Anomala 
 

No 

9 IDROTERMICA DEI F.LLI AMEDURI SRL  -32,19 % Anomala 
 

No 

12 COSTRUZIONI EDILI 2001 SRL  -32,094 % Anomala 
 

No 

2 Praga srl  -31,905 % Prima ditta 

classificata 
 

Si 
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N.pl Rag.sociale ditta  Ribasso offerto Stato 

aggiudicaz.  

  Offerta 

congrua ? 

11 LANZINO COSTRUZIONI SRL  -31,888 % Non anomala 
 

Si 

15 SANTISE COSTRUZIONI SRL -31,863 % Non anomala 
 

Si 

18 CEAB ENERGIA E AMBIENTE SRL -31,855 % Non anomala 
 

Si 

13 MAX AUTOMAZIONI S.R.L. -31,825 % Non anomala 
 

Si 

16 C.E.B. S.r.l. SocietÃ  Unipersonale -31,813 % Non anomala 
 

Si 

7 SILVESTRI GAETANO PIO -31,786 % Non anomala 
 

Si 

23 EDIL CANTIERI SRL -31,762 % Non anomala 
 

Si 

8 GIAFRA SRL -31,559 % Non anomala 
 

Si 

14 MAPE SRL -31,477 % Non anomala 
 

Si 

1 N.C. IMPIANTI SRL -28,737 % Non anomala 
 

Si 

10 PITAGORA SRL -24,77 % Non anomala 
 

Si 

20 ATI EDIL S.D. DI DORATO SAL-VATORE & C. 

SAS /LA CASCINA COST 

-21,144 % Non anomala 
 

Si 

5 BOLLITA COSTRUZIONI SOC COOP -20,57 % Non anomala 
 

Si 

 
Prima classificata 

Ragione sociale Praga srl 

Ribasso di aggiudicazione -31,905 % 

Importo di aggiudicazione 701.098,71 € 

 
La documentazione amministrativa risulta regolare e conforme a quanto prescritto dal disciplinare di gara.  

 

 

La Presidente della Commissione di gara 

F.to Ing. Albina Marasco 

(Firma autografa apposta a mezzo stampa, 

ex art.3, comma 2, D. Lgs. n.39 del 12/02/1993 e ss. mm. ed ii.) 

 

 

 

Cosenza lì, 24/07/2023 
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